



NOTICE INVITING TENDER

Sindh Bank Limited, operating currently with a network of 330 online branches in 169 cities across the country, would like to invite sealed bids under SPPRA Rules, 2010 (Amended 2019) for :

Renewal of IBM QRadar Support Services (SIEM) For 3 Years – Professional Services & 1 X Resident Engineer for one Year

- Tender Ref No: SNDB/COK/ADMIN/TD/1352/2023
- Tender Collection Start Date: 01/01/2024
- Bidding Procedure: Single Stage One Envelope
- Tender Collection End Date: 18/01/2024
- Requirement: As per Tender Document
- Tender Submission Date & Time: 19/01/2024 upto 1000 Hrs
- Bid Security: 5%
- Tender Opening Date & Time: 19/01/2024 at 1100 Hrs
- Tender Fee: Rs.1,150/- (In form of Pay order only, Cheques not acceptable)

ADDITIONAL INFORMATION:

- The Bidder may download the Tender documents from Sindh Bank Ltd / SPPRA websites and deposit the same along with the tender fee.
- In case of undesirable circumstances on submission/opening date & time or if Government declares Holiday, the tender shall be submitted/opened on the next working day at the same time & venue.

ADDRESS FOR COLLECTION & SUBMISSION OF DOCUMENTS

Information Technology Department, Sindh Bank Limited, Head Office, B-2 Floor, Federation House, Abdullah Shah Ghazi Road, Clifton, Karachi-75600, Pakistan Office: (92-21) 35829320/403, Fax: (92-21) 35870543
E-mail: admin@sindhbankltd.com, Website: www.sindhbank.com.pk & www.ppms.pprasinhd.gov.pk

www.sindhbank.com.pk

SAY NO TO CORRUPTION

DAN: (92-21) 411333225

2023
YE

Three paramilitary personnel were martyred and injured in the of duty last ye

OUR CORRESPONDENT
KARACHI

Pakistan Rangers conducted a total of 1,740 operations across the province the year 2023 in which suspects involved in criminal activities, including terrorism, targeting, killing, kidnapping, ransom, extortion, and drug dealing

ABC Certified

سورهيه مزين سوپ کي ته دل جا وهنر وسار - پٽائي

روزاني سنڌ جي عوام جو حقيقي آواز

سوپ

The Daily SOBH Karachi

ايڊيٽر: نياز ڪوڪر

ڪراچي

021-35141282-3, 022-3411376-8

جلد 19 سومر پهرين جنوري 2024 ع بمطابق 18 جمادي الثاني 1445 هـ قيمت 30 روپيا شمارو 223

SINDH BANK

سنڌ بئنڪ

بئنڪ جو ادارو

سنڌ بئنڪ لميٽيڊ کي، جيڪا هن وقت سموري ملڪ جي 169 شهرن ۾ 330 آن لائن برانچن جو نيٽ ورڪ هلائي رهي آهي، ايس پي پي آري قانون، 2010 (ترميم ٿيل 2019) جي تحت هيٺ ڄاڻايل لاءِ مهربند ٿيندڙ گهرائين ٿا.

3 سالن لاءِ IBM QRadar سيڪيورٽي سروسز (SIEM) جي تعييد - هڪ سال لاءِ ڊيٽا اسٽوريج، ڊيٽا انٽيگريشن ۽ 1 X روزانه آن لائن رپورٽس

01/01/2024	ٿيندڙ جي وصولي جي شروعاتي تاريخ:	•	ٿيندڙ نمبر SNDB/COK/ADMIN/TD/1352/2023	•
18/01/2024	ٿيندڙ جي وصولي جي آخري تاريخ:	•	واڪ جو طريقي ڪار: سنڪل اسٽيج ون آئوٽ	•
19/01/2024	ٿيندڙ جمع ڪرائڻ جي تاريخ / وقت: صبح 10:00 وڳي تائين	•	شرورٽ: ٿيندڙ دستاويز جي مطابق	•
19/01/2024	ٿيندڙ کڻڻ جي تاريخ: صبح 11:00 وڳي	•	واڪ جي سيڪورٽي: 5%	•
1.150/ روپيا	ٿيندڙ تي: (روپيا) ٿيندڙ جي شڪل ۾، جيڪس قابل قبول نه آهي	•	اضافي معلومات	•

• واڪ ڏيندڙ، واڪ جا دستاويز سنڌ بئنڪ لميٽيڊ/ايس پي پي آري جي ويب سائيٽ تان پاڻين لوڊ ڪري ٿيندڙ تي سان گڏ جمع ڪرائڻ مڪمل ٿا.

• ٿيندڙ جمع ڪرائڻ/کڻڻ جي تاريخ تي غير معمولي حالتن ٿيڻ جي ڪري يا حڪومت پاران سرڪاري موڪل جي اعلان جي نتيجي ۾ ٿيندڙ ايندڙ ڪم واري ساڳئي ڏينهن تي مقرر وقت تي جمع/ڪوليا ويندا.

ٿيندڙ جمع ڪرائڻ/ٿيندڙ دستاويز جي کڻڻ جي ايڊريس هيٺ ڏجي ٿي:

انٽارميشن ٽيڪنالاجي ڊپارٽمينٽ، سنڌ بئنڪ لميٽيڊ، هيڊ آفيس، B-2 فلور، فيڊريشن هائوس، عبدالله شاھ غازي روڊ، ڪلٽن، ڪراچي، 75600، پاڪستان. فون آفيس: (92-21)35829320/403
فيڪس: (92-21)35870543، اي ميل: admin@sindhbanktd.com، ويب سائيٽ: www.sindhbank.com ۽ www.ppmis.ppraindh.gov.pk

www.sindhbank.com.pk

1st FLOOR, 1st CORNER FLAT

UAN: (92-21) 35829320



SINDBANK
پاکستان
POWER TO THE PEOPLE

ٹینڈر طلبی کا نوٹس

سندھ بینک لمیٹڈ کو، جو اس وقت ملک بھر کے 169 شہروں میں 330 آن لائن برانچوں کا نیٹ ورک چلا رہا ہے، ایس بی پی آئی آر سے قوانین، 2010 (ترمیم شدہ 2019) کے تحت درج ذیل کے لئے سربراہ ٹینڈرز مطلوب ہیں:

3 سال کے لیے IBM QRadar سپورٹ سروسز (SIEM) کی تجدید - ایک سال کے لیے پروفیشنل سروسز اور X 1 ریز ایڈنٹ انجینئر

- ٹینڈر نمبر: SNDB/COK/ADMIN/TD/1352/2023
- ٹینڈر کی وصولی کی ابتدائی تاریخ: 01/01/2024
- ٹینڈر کی حتمی تاریخ: 18/01/2024
- ٹینڈر جمع کروانے کی تاریخ اور وقت: 19/01/2024 صبح 10:00 بجے تک
- ٹینڈر کھلنے کی تاریخ: 19/01/2024 صبح 11:00 بجے
- ٹینڈر فیس: 1,150/- روپے (پے آرڈر کی شکل میں چیکس قابل قبول نہیں)
- ٹینڈر ڈسکریٹوریٹ: 5%

اضافی معلومات
 • پوزر، بڈنگ کی دستاویزات، سندھ بینک لمیٹڈ ایس بی پی آئی آر سے ویب سائٹس سے ڈاؤن لوڈ کر کے ٹینڈر فیس کے ہمراہ جمع کروا سکتے ہیں۔
 • ٹینڈر جمع کروانے / کھلنے کی تاریخ پر غیر معمولی حالات کے وقوع یا حکومت کی جانب سے تعطیل کے اعلان پر ٹینڈر راگلے کاروباری دن اسی مقام پر مقررہ وقت پر جمع کیا کھولا جائے گا۔
 ٹینڈر جمع کروانے / ٹینڈر دستاویزات کھلنے کا پتہ درج ذیل ہے:

انٹارنیشنل ٹیکنالوجی پارٹنٹ، سندھ بینک لمیٹڈ، ہیڈ آفس، B-2 فلور، فیڈریشن ہاؤس، عبداللہ شاہ غازی روڈ، گلشن، کراچی-75600، پاکستان، فون دفتر: (92-21) 35829320/403
 فیکس: (92-21) 35870543 ای میل: admin@sindhbankltd.com اور ویب سائٹ: www.sindhbank.com.pk اور www.ppsms.pprasinhd.gov.pk

SAY "NO" TO CORRUPTION PAN: (92-21) 111 333 225